
 
COMUNE DI CIRO’ MARINA  

(Provincia di Crotone) 

 

 

 

 

 

Registro Generale n. 51 del 06/02/2020  

 

Oggetto: Selezione pubblica per esami per la copertura di un posto part time 50% (18 ore settimanali) e 

indeterminato di n. 1 istruttore amministrativo informatico – categoria C - da assegnare alla Segreteria 

Generale. Determinazione delle ammissioni ed esclusioni al concorso dei candidati. 

 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 

 

PREMESSO CHE: 

 con determinazione n. 550 del 22/10/2019 è stata indetta la selezione pubblica in oggetto evidenziata 

ed è  stato altresì approvato il relativo bando contenente tutte le indicazioni e i requisiti necessari per 

concorrere; 

 

 l’avviso di selezione  è stato  pubblicato all’ albo pretorio  on –line  del Comune di Cirò Marina  in 

data 22.11.2019 e integralmente sul sito Internet istituzionale del Comune, nella sezione 

“Amministrazione trasparente – Bandi di concorso; 

 

 il suddetto avviso è stato pubblicato per estratto sulla Gazzetta Ufficiale della Repubblica Italiana – 

4° serie speciale Concorsi ed Esami – n. 92 del 22 novembre 2019; 

 

RILEVATO CHE: 

 il termine ultimo per la presentazione delle domande è stato fissato perentoriamente al 30° giorno 

successivo alla data di pubblicazione del bando per estratto sulla Gazzetta Ufficiale 4° serie speciale 

Concorsi; 

 i termini del concorso sono scaduti il giorno 22 dicembre 2019 (termine scaduto in un giorno festivo 

perciò prorogato di diritto al giorno seguente non festivo); 
 

 entro tale termine sono state trasmesse all’Ente n. 24 domande; 

 
DATO ATTO che tutte le domande sono pervenute o sono state spedite entro il termine previsto; 

 
 

 

DETERMINAZIONE N. 3 DEL 06/02/2020   COPIA 



RILEVATA la competenza del Responsabile dell’Area Affari Generali a provvedere, con apposito atto, 

all’ammissione al concorso dei candidati, così come stabilito dall’art.7 dell’avviso di selezione; 
 
VISTO l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali, D.L.vo 18 agosto 2000 n. 267; 
 

DATO ATTO che il presente atto non comporta impegno di spesa; 

 

 

DETERMINA 

 
1. DI APPROVARE l’elenco dei candidati ammessi ed esclusi di cui all’allegato A relativamente alla 

selezione pubblica per la copertura di n. 1 posto di "Istruttore Amministrativo Informatico Cat. C”  
 

2. DI PUBBLICARE l’elenco di cui al punto precedente sul sito istituzionale dell’Ente nella sezione 

“Bandi di concorso” e sul sito istituzionale dell’ente; 

 

3. DI DARE ATTO che la comunicazione ai candidati si intende effettuata mediante pubblicazione sul sito 

istituzionale del Comune di Cirò Marina; 

 

4. DI DARE ATTO che il presente provvedimento non comporta spesa per l’Ente. 
 

5. DI DARE ATTO che la presente determinazione verrà comunicata alla Commissione Straordinaria; 

 

 

La presente determinazione verrà pubblicata sul sito istituzionale del Comune www.comune.ciromarina.kr.it. 

 

 

Il Responsabile Area Affari Generali 

F.to:Giuseppe Fuscaldo 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

http://www.comune.ciromarina.kr.it/


N data dom. prot. n. Cognome e Nome Esito Note

1 02/12/2019 21769 Paletta Domenico Giovanni Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

2 02/12/2019 21781 De Bartolo Eugenio Sergio Ammesso

3 02/12/2019 21795 Benevento Giuseppe Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

4 02/12/2019 21820 Palmieri Anna Maria Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

5 03/12/2019 21902 Scalise Francesco Ammesso

6 10/12/2019 22293 De Franco Michelina Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

7 10/12/2019 22294 Prato Rosita Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

8 12/12/2019 22379 Fusaro Bina Ammesso

9 16/12/2019 22570 Lerose Michele Ammesso

10 16/12/2019 22576 Cariati Francesco Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

11 17/12/2019 22622 Talarico Carmine Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

12 17/12/2019 22641 Lettieri Maria Helena Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

13 17/12/2019 22695 Sestito Gaetano Ammesso

14 18/12/2019 22772 Bruzzese Francesco Emanuele Ammesso

15 20/12/2019 22873 Codispoti Luca Ammesso

16 23/12/2019 22942 Morgione Sara Ammesso

17 23/12/2019 22945 Placco Francesco Giuseppe Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

18 23/12/2019 22946 Messina Vincenzo Ammesso

19 23/12/2019 22947 Aloe Domenico Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

20 23/12/2019 22980 Mistretta Claudia Ammesso

21 23/12/2019 22981 Mosello Vincenzo Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

22 23/12/2019 22999 Grillo Francesco Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

23 23/12/2019 23004 Saccomanno Francesco Paolo Ammesso

24 24/12/2019 23037 Fazio Filomena Non ammesso Manca Titolo di Studio richiesto all'Art. 2 comma 9 Bando

Comune di Cirò Marina
Provincia di Crotone

AREA AFFARI GENERALI

Determinazione n. 51 del 06/02/2020 -         Allegato A

CONCORSO ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO INFORMATICO Cat.  "C" - Elenco esito candidati ammessi



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

******************************************************************************* 

REGISTRO GENERALE 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data  

 

L’Ufficio Segreteria Generale 

 

******************************************************************************* 

AFFISSIONE 
La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data                          

e vi resterà per 15 giorni consecutivi (comma 1, dell'art.124, Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 

267).- 

L’addetto alla pubblicazione 

      ___________________ 


